
Ceník tuzemských přeprav

Ceny jsou uvedeny bez DPH  Platnost od 1.11.2015

Orientační ceny dle poštovních směrovacích čísel 

zóna 1 zóna 2 zóna 3 zóna 4 zóna 5
Hmotnost do 300 km do 400 km do 600 km

do   kg

25 190 230 250 290 310

50 250 380 410 450 530

75 390 490 550 550 620

100 490 610 690 700 780

150 620 850 960 980 1080

200 730 1000 1130 1150 1270

300 890 1190 1350 1440 1620

400 1100 1410 1630 1660 1810

500 1310 1670 1900 1930 2040

700 1570 2010 2290 2320 2470

1000 1820 2480 2930 3000 3180

1.

má hmotnost do 25 kg, což je 190.- až  310.- Kč za zásilku.

2.

dopravné zásilky kdekoliv po celé ČR např.se třemi dveřmi bude stát maximálně 780,- Kč.

( 160 až 260,-Kč za 1 ks dveří)

SÍKORA INTERIÉR s.r.o. - Výhradní dovozce kování Sogal z Francie pro ČR a SR

Klášterní 259 (Ostravská), 73511 Orlová-Město, telefon: +420 558 676 676, 608 373 803

DIČ:CZ26786249        IČO: 26786249      E-mail: obchod@sikorainterier.cz

do 100 km  do 200 km 

70030 - 76700 
77700 - 78700 
79201 - 79600

56002 - 58000 
60200 - 66901 
67801 - 70029 
76701 - 77699 
78701 - 79200 
79601 - 79999

28401 - 29300 
37701 - 38100 
39301 - 39700 
50002 - 51100 
51601 - 56001 
58001 - 60199 
66902 - 67800

10000 - 26100 
26601 - 26900 
27201 - 28400 
29301 - 30099 
33901 - 34400 
37001 - 37700 
38101 - 39300 
39701 - 40000 
41501 - 43000 
46001 - 50001 
51101 - 51600

26101 - 26600 
26901 - 27200 
30100 - 33900 
34401 - 37000 
40001 - 41500 
43001 - 46000

Příklad ceny dopravného:  

Kování nebo „dveře bez výplně“  pro výrobu cca  čtyř posuvných dveří k vestavěným skříním

Příklad-hotové dveře šíře 80 cm s výplní lamino nebo zrcadlo mají hmotnost 20 až 33 kg/ks,

www.vscolor.eu

http://www.vscolor.eu/

